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Глава Манойлинского 

сельского поселения 

_________________  А.Н. Львов 

                                                                                                                                            10.01.2025г. 

 

ОТЧЕТ 

за 2024 год  по реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 – 2024 годы», 

утвержденной постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 07.12.2021г. № 91 

 
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ" НА 2022-2024 ГОДЫ 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы, 

основного мероприятия, 

ведомственной целевой программы 

Ответственн

ый 

исполнитель 

Ожидаемые непосредственные результаты Объёмы финансирования тыс. рублей 

наименование значен

ие (по 

годам 

реализ

ации 

меропр

иятия) 

Всего, 

тыс.руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс.руб. 

Плановые 

показатели на 

01.01.2025г., 

тыс.руб. 

Исполнение 

за 2024г., 

тыс.руб. 

% 

исполнен

ия 

1. Обеспечение услуг на 

содержание административных 

зданий 

Администра

ция 

Манойлинс

кого 

сельского 

поселения " 

Клетского 

муниципаль

ного района 

Обслуживание зданий, помещений, 

прилегающей территории; 

предоставление транспортного 

обслуживания; обслуживание 

транспортных средств; 

приобретение, техническое 

обслуживание персональных 

компьютеров и периферийного 

оборудования, приобретение 

канцелярских, офисного инвентаря и 

расходного материала, 

хозяйственных товаров, 

поддержание офисной техники, 

мебели в рабочем состоянии, 

2022 

2023 

2024 

 

530,3 

296,0 

300,0 

 

530,3 

296,0 

300,0 

 

 

 

530,3 

521,5 

630,6 

 

 

 

 

511,1 

77,3 

515,0 

96,4 

15,0 

82,0 

 

 

 

 



обеспечение безопасности 

информационной 

телекоммуникационной 

инфраструктуры органов местного 

самоуправления (доступ к системе 

информационно-технического 

обслуживания Консалтинг-Волга, 

абонемент на гарантийную 

поддержку экземпляра программного 

продукта «Барс Бюджет»,  

консультационные услуги по 

программному продукту «Барс 

Бюджет», абонентское обслуживание 

по тарифному плану («Бюджет 

плюс»- продление) и ключи 

шифрования, проверка дымоходов, 

проведение инструктажей  

 Всего по программе 

 

  2022 

2023 

2024 

530,3 

300,0 

300,0 

530,3 

300,0 

300,0 

530,3 

521,5 

630,6 

511,1 

77,3 

515,0 

96,4 

15,0 

82,0 

 

В целях экономии бюджетных средств по муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 – 2024 годы» в 2024 

году исполнение составило 515,0 тыс. рублей или 82% от плановых назначений. 

 
Исполнитель   

Е.С. Кнехт 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


