

УТВЕРЖДЕН
Глава Манойлинского
сельского поселения
_____ А.Н. Львов
10.01.2025г.

ОТЧЕТ

за 2024 год по реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 07.12.2021г. № 91

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ" НА 2022-2024 ГОДЫ

№ п/п	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы	Ответственный исполнитель	Ожидаемые непосредственные результаты		Объемы финансирования тыс. рублей				
			наименование	значение (по годам реализации мероприятия)	Всего, тыс.руб.	Местный бюджет, тыс.руб.	Плановые показатели на 01.01.2025г., тыс.руб.	Исполнение за 2024г., тыс.руб.	% исполнения
1.	Обеспечение услуг на содержание административных зданий	Администрация Манойлинского сельского поселения "Клетского муниципального района	Обслуживание зданий, помещений, прилегающей территории; предоставление транспортного обслуживания; обслуживание транспортных средств; приобретение, техническое обслуживание персональных компьютеров и периферийного оборудования, приобретение канцелярских, офисного инвентаря и расходного материала, хозяйственных товаров, поддержание офисной техники, мебели в рабочем состоянии,	2022	530,3	530,3	530,3	511,1	96,4
				2023	296,0	296,0	521,5	77,3	15,0
				2024	300,0	300,0	630,6	515,0	82,0

			обеспечение безопасности информационной телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления (доступ к системе информационно-технического обслуживания Консалтинг-Волга, абонемент на гарантийную поддержку экземпляра программного продукта «Барс Бюджет», консультационные услуги по программному продукту «Барс Бюджет», абонентское обслуживание по тарифному плану («Бюджет плюс»- продление) и ключи шифрования, проверка дымоходов, проведение инструктажей						
	Всего по программе			2022	530,3	530,3	530,3	511,1	96,4
				2023	300,0	300,0	521,5	77,3	15,0
				2024	300,0	300,0	630,6	515,0	82,0

В целях экономии бюджетных средств по муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 – 2024 годы» в 2024 году исполнение составило 515,0 тыс. рублей или 82% от плановых назначений.

Исполнитель
Е.С. Кнехт

